
              Burmistrz 

     Kowalewo Pomorskie 

        ul. Konopnickiej 13 

87-410 Kowalewo Pomorskie 

 
AO.0050.95.2020 

ZARZĄDZENIE NR 95/2020 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 1 września 2020 roku 

dotyczy zmiany zarządzenia Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie nr 21/2018                                   

z dnia  20  lutego 2018r.  w sprawie wskazania systemu wykonywania czynności 

kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim w Kowalewie Pomorskim.  

Na podstawie art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                       

(T.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów  

z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów 

akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych                              

(Dz. U. z 2011 r. Nr 14, poz. 67; zm.: Dz. U. z 2011 r. Nr 27, poz. 140.) zarządzam,                                  

co następuje: 

§1 

§ 2  zarządzenie Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie nr 21/2018    z dnia  20  lutego 2018r.  

w sprawie wskazania systemu wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim 

w Kowalewie Pomorskim otrzymuje brzmienie: 

„1.Na koordynatora czynności kancelaryjnych wyznaczam Panią Patrycję Baran zatrudnioną     

w Referacie Administracji i Obsługi Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim. 

2. Do zadań koordynatora należy bieżący nadzór nad prawidłowością wykonywania czynności 

kancelaryjnych, a w szczególności w zakresie doboru klas z wykazu akt do załatwianych spraw, 

właściwego zakładania spraw i prowadzenia akt spraw. 

3. Na Administratora Systemu MDOK wyznacza się pana Marcina Dębińskiego – zatrudnioną 

w Referacie Administracji i Obsługi Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim.” 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Miejskiego w Kowalewie 

Pomorskim. 

§ 4 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracji                       

i Obsługi Urzędu. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

E. Bąk       
       Burmistrz  

 

/-/ Jacek Żurawski 



              Burmistrz 

     Kowalewo Pomorskie 

        ul. Konopnickiej 13 

87-410 Kowalewo Pomorskie 

 
AO.0050.95.2020 
 


